Pés-Graduagao

ICB - UFIF

1

M’Jf

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE Juiz DE FORA

PROCESSOS SELETIVOS PARA MESTRADO 1-2024

RESULTADO PROVA DE TiTULOS

MESTRADO
Cddigo Inscricdo
MST10 548/0006
MST11 548/0011
MSTO04 548/0005
MSTO5 548/0014
MSTO3 548/0010
MSTO02 548/0008
MSTO8 548/0009
MSTO1 548/0007

Nome

Gustavo Henrigue Carvalho Borges
Otto Samuel Goncalves Seiberlick
Rafaella Lima Oliveira de Magalhaes
Maria Eduarda Miranda Fracetti
Mayara Karen Carvalho Fernandes
Stephane Franca Ribeiro

Yuri Sabbagh Terra

Livia Rinaldi Souza

Universidade Federal de Juiz de Fora

Pés-Graduacao em Ciéncias Bioldgicas (Imunologia & DIP/Genética & Biotecnologia)

Instituto de Ciéncias Biol4gicas

90
33
31
26
23
22
13

Rua José Lourengo Kelmer, s/n - Campus Universitario Bairro Sdo Pedro - CEP: 36036-900 - Juiz de Fora - MG



