



PROCESSOS SELETIVOS PARA MESTRADO 1-2024

RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

MESTRADO

Código	Inscrição	Nome	Prova Escrita
MST10	548/0006	Gustavo Henrique Carvalho Borges	90
MST11	548/0011	Otto Samuel Gonçalves Seiberlick	33
MST04	548/0005	Rafaella Lima Oliveira de Magalhães	31
MST05	548/0014	Maria Eduarda Miranda Fracetti	26
MST03	548/0010	Mayara Karen Carvalho Fernandes	23
MST02	548/0008	Stephane França Ribeiro	22
MST08	548/0009	Yuri Sabbagh Terra	13
MST01	548/0007	Lívia Rinaldi Souza	9